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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.02.2021 №  0226/10- 01 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения 

"Централизованная бухгалтерия городского округа 

Чехов", утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

09.10.2020 № 1469/10-01    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов от 

07.09.2020 № 1180/10-01 «О реорганизации муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы образования» в форме 

присоединения к муниципальному казенному учреждению 

«Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы городского 

округа Чехов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа 

Чехов», утвержденное постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 09.10.2020 № 1469/10-01, следующие изменения:  

1.1. строку 6 таблицы 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции: 

 « 

6. Документовед 2,2 

                                                                                                                       »; 
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1.2.  пункт 5.3.3. исключить; 

1.3.  пункт 6.1. изложить в следующей редакции: 

«6.1. Работнику выплачивается ежегодная дополнительная денежная 

выплата к ежегодному оплачиваемому отпуску на лечение и отдых в размере 

не более 35 000 (тридцати пяти тысяч) рублей исходя из финансовых 

возможностей при формировании бюджетной сметы на соответствующий 

финансовый год и плановый период. Дополнительная денежная выплата к 

ежегодному оплачиваемому отпуску на лечение и отдых предоставляется 

один раз в календарном году по заявлению работника при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска или его части. Денежная выплата к 

ежегодному оплачиваемому отпуску на лечение и отдых в первый год работы 

производится пропорционально отработанному времени в календарном году 

при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части. 

Отработанное время исчисляется со дня поступления на работу по 31 декабря 

текущего календарного года.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  

3.  Пункт 1.1. настоящего постановление распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.12.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 


